UỶ BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          (((                                             ((((((((((((
 Số:  4217 /UBND–NĐ                               Quy Nhơn, ngày 8   tháng 12   năm 2009
	V/v đề xuất thực hiện việc miễn giảm tiền sử dụng đất ở cho hộ gia đình ông Nguyễn Thanh Chi.

                                            Kính gửi: Sở Tài chính.

Xét đề nghị của Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh tại văn bản số 1250/TT-BCH ngày 16/11/2009 về việc đề nghị hỗ trợ đặc biệt, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Về chủ trương UBND tỉnh đồng ý miễn giảm một trăm triệu đồng trong tổng số tiền sử dụng đất của lô đất ở thuộc khu dân cư Trại kỷ luật thuộc Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh tại đường Nguyễn Lữ, thành phố Quy Nhơn, do nhà nước giao cho hộ gia đình ông Nguyễn Thanh Chi là quân nhân chuyên nghiệp thuộc Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh hiện đang công tác tại đảo Trường Sa để xây dựng nhà ở. Giao Sở Tài chính đề xuất UBND tỉnh thủ tục thực hiện việc miễn giảm tiền sử dụng đất phù hợp với quy định của pháp luật.
Sở Tài chính tổ chức thực hiện./.
                                                                                 KT. CHỦ TỊCH

                                                                                PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT UBND tỉnh;

- Bộ CHQS tỉnh;
- Lưu: VT, K4(T5b);
                                                                                   Hồ Quốc Dũng